

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	102 693	Конвектор "Комфорт-М2" (300) 0.545 кВт (Концевой, грунтованный)	170,00	шт	1 252,00	212 840,00
2	102 692	Конвектор "Комфорт-М2" (400) 0.655 кВт (Концевой, грунтованный)	81,00	шт	900,00	72 900,00
3	11 954	Конвектор "Комфорт-М2" (500) 0.820 кВт (Концевой, грунтованный)	72,00	шт	1 252,00	90 144,00
4	11 943	Конвектор "Комфорт-М2" (600) 0.985 кВт (Концевой, грунтованный)	61,00	шт	1 313,00	80 093,00
5	1 095	Конвектор "Комфорт-М2" (700) 1.150 кВт (Концевой, грунтованный)	152,00	шт	1 762,00	267 824,00
6	11 458	Конвектор "Комфорт-М2" (800) 1.315 кВт (Концевой, грунтованный)	203,00	шт	2 005,00	407 015,00
7	11 459	Конвектор "Комфорт-М2" (900) 1.475 кВт (Концевой, грунтованный)	67,00	шт	2 248,00	150 616,00
8	11 296	Конвектор "Комфорт-М2" (1000) 1.640 кВт (Концевой, грунтованный)	84,00	шт	2 491,00	209 244,00
9	1 094	Конвектор "Комфорт-М2" (1200) 1.970 кВт (Концевой, грунтованный)	29,00	шт	3 014,00	87 406,00
10	65 100	Конвектор Универсал КПБК-15-11,0 (11 кВт) Концевой	4,00	шт	45 161,00	180 644,00
11	156 770	Конвектор электрический Electrolux ECH/AS 1000 Вт MR (с нап.компл., руч.управление)	5,00	шт	3 486,00	17 430,00
12	45 603	Труба стальная э/с 76х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	54,00	м	469,00	25 326,00
13	25 584	Заглушка приварная 76 плоская	32,00	шт	71,00	2 272,00
14	25 587	Заглушка приварная 89 плоская	312,00	шт	74,00	23 088,00
15	45 604	Труба стальная э/с 89х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	292,00	м	559,00	163 228,00
16	128 781	Компенсатор сильфонный КСО DEK 20-16-50 Ду20, Ру16, осев.ход 50мм(-30/+20мм) L285, внутр.и внеш.кожух	88,00	шт	2 738,00	240 944,00
17	11 445	Компенсатор сильфонный КСО DEK 25-16-50 Ду25, Ру16, осев.ход 50мм(-30/+20мм) L285, внутр.и внеш.кожух	20,00	шт	3 422,00	68 440,00
18	115 316	Компенсатор сильфонный КСО DEK 100-16-60 Ду100, Ру16, 60мм(-30мм+30мм), L330, с внутр.и внешн.кожух	2,00	шт	10 199,00	20 398,00
19	160 739	RTR-G 3/4+ термоголовка	700,00	шт	3 464,08	2 424 856,00
20	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	1 614,00	м	240,00	387 360,00
21	45 598	Труба стальная ВГП Ду40 (ГОСТ 3262-75)	289,00	м	294,00	84 966,00
22	45 602	Труба стальная э/с 57х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	181,00	м	350,00	63 350,00
23	45 608	Труба стальная э/с 159х4,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	36,00	м	1 300,00	46 800,00
24	45 595	Труба стальная ВГП Ду20 (ГОСТ 3262-75)	8 210,00	м	136,00	1 116 560,00